
 

 

 

 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      ZAWARTOŚĆ PREZENTACJI:  
1. Ochrona fizyczna obiektów  
2. Nasza ochrona – nowoczesne rozwiązania 
3. Personel - sprzęt i umundurowanie 
4. Instalacje systemów ochrony i zabezpieczeń 
5. Przykładowy cennik usług. 
6. Odpisy PFRON! Ochrona nawet do 65% taniej  
7. Zawsze krok przed konkurencją 
8. SECURI  – dlaczego nasza oferta 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

                                                                        

 

 

 

 

 

PREZENTACJA  WYKONYWANYCH  USŁUG 

 

 

 
 

Chronimy budynki biurowe, obiekty przemysłowe, galerie handlowe,  osiedla 
mieszkaniowe, obiekty magazynowo logistyczne  oraz  inwestycje w trakcie 
realizacji: budowy, składy materiałów budowlanych i  specjalistyczny sprzęt 

OCHRONA FIZYCZNA OBIEKTÓW Z ODPISEM  PFRON 

       ceny już od 4,20 zł netto za 1 godzinę!  
                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    * więcej informacji patrz strona 7 oferty 

 Oferta zawiera ogólną prezentację firmy i wykonywanych usług – 11 stron 
 
 
 

Wszystkie materiały zawarte w ofercie, w tym również zdjęcia należą do IMPULS SECURITY POLSKA na 
zasadzie własności lub licencji -  zabrania się kopiowania lub powielania całości lub części bez naszej zgody.  
 

 
 

 W 2016 gwarantowany 65% odpis PFRON! 
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                             OFERTA OGÓLNA 

                                Prezentacja  kluczowych  usług,  które  wykonuje  nasza firma 
 

Szanowni Państwo! 
 

 

 

Dziękujemy za zainteresowanie usługami naszej firmy! Agencja ochrony SECURI działa dynamicznie na 

wielkopolskim rynku wykonując bardzo szeroko rozumiany zakres usług ochrony osób 

i mienia dla firm, przedsiębiorstw, obiektów handlowych, a także dla klientów prywatnych. SECURI jest 

nowoczesną odpowiedzią na pytanie jak powinna wyglądać profesjonalna ochrona, zarówno podczas 

bieżącego funkcjonowania obiektu, jak i w trakcie realizacji – zabezpieczamy również place budowy 

i inwestycje przed oddaniem do codziennego użytkowania. Współpraca z wyselekcjonowanymi dostawcami 

umundurowania, sprzętu i urządzeń do komunikacji oraz działanie w kooperacji z liderami monitoringu 

elektronicznego zapewnia nam realizowanie usług na najwyższym poziomie jakościowym. 

 

Idąc z duchem czasu popieramy najnowsze technologie, pomysły i rozwiązania pozwalające na coraz 

skuteczniejsze realizowanie powierzonych nam zadań przy zachowaniu maksymalnego poziomu 

bezpieczeństwa. Jako jedna z pierwszych agencji ochrony wprowadziliśmy, jako kluczowy element naszej 

ochrony nowoczesny system nadzoru elektronicznego ACTIVE GUARD.  Najnowsze rozwiązanie –urządzenie 

spełniające jednocześnie funkcję telefonu i nadajnika GPS z wyznaczonymi punktami obchodów jest 

obowiązkowe na wszystkich chronionych przez nas obiektach. ACTIVE GUARD to doskonałe narzędzie, dzięki 

któremu, zarówno nasz inspektorat nadzoru,  jak i  Państwo możecie w każdej chwili na ekranie dowolnego 

komputera sprawdzić jakość naszej usługi i regularność pracy strażników. 

    

Nasza oferta to także szereg usług powiązanych: wykonujemy ochronę imprez masowych, ochronę osób 

prywatnych, instalujemy również systemy alarmowe oraz inne specjalistyczne systemy ochrony 

i zabezpieczeń. Telewizja przemysłowa z możliwością długotrwałej rejestracji zdarzeń i podglądem przez 

Internet, systemy kontroli dostępu do pomieszczeń, a także monitorowanie sygnałów SSWIN oraz możliwość 

monitorowania pojazdów dopełniają obrazu możliwości naszej firmy. Nowości z zakresu zabezpieczeń,   

otwartość na nowe pomysły,  systematyczne poszerzanie zakresu usług – to recepta na sukces, która sprawia,  

że nasza ochrona znajduje zastosowanie wszędzie tam, gdzie najważniejsze jest bezpieczeństwo 

i zachowanie wysokiej jakości świadczonych usług. 
 

 

 

 

 

 

 

Jestem przekonany, że dzięki takim właśnie rozwiązaniom, nasze usługi ochrony mogą być atrakcyjne również 

dla Państwa, a poziom usługi, który zaprezentujemy w pełni zaspokoi najwyższe oczekiwania jakościowe.   

 

                            Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą. 

 

 

MODYFIKACJA - PRZYGOTOWANO:   czwartek, 28 stycznia 2016  godzina  13:12:29 
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     Ochrona fizyczna - każdego rodzaju obiektów 
 

 

Naszą specjalizacją – flagowym produktem oferty jest ochrona 

fizyczna: ochrona firm, przedsiębiorstw, marketów, instytucji o 

wzmożonych wymogach bezpieczeństwa, jak również usługi dla 

klientów prywatnych. Chronimy także budowy – obiekty w 

trakcie realizacji  zabezpieczając mienie na terenie inwestycji, 

kontrolujemy  ruch pieszy i samochodowy. Dokładamy 

wszelkich starań, aby bez względu na wielkość 

i rodzaj kontraktu każdy klient traktowany był z jak największą 

dbałością i najwyższym poziomem świadczonej usługi. 
 

Uważamy, że najważniejszym ogniwem w każdej firmie jest 

personel  wykonujący usługę, to jego zaangażowanie do pracy, 

wiedza, przygotowanie oraz sprzęt i narzędzia jakimi dysponuje 

decydują o jakości usługi. Zachowujemy najwyższą staranność 

przy doborze pracowników ochrony, zapewniając jednocześnie 

właściwe warunki zatrudnienia (umowa o pracę) oraz szkolenia. 

W zależności od stopnia wymaganej ochrony, pracownicy 

posiadają odpowiednie licencje oraz są dodatkowo szkoleni pod 

kątem realizacji konkretnych, powierzonych im zadań.  

 

Skuteczna ochrona – to również właściwy nadzór  

i organizacja zadań. Odpowiednie zachowanie naszych 

strażników określają właściwe procedury i jasno określone 

zasady postępowania.  Dodatkowy nadzór nad jakością usługi 

wykonuje Inspektorat Ochrony – mobilni inspektorzy,  którzy 

dokonują kontroli obiektów przez 24 godziny na dobę.  

Dla każdego chronionego obiektu zapewniamy  wsparcie  grup 

interwencyjnych oraz najnowsze systemy zabezpieczeń  i  

nadzoru  elektronicznego – ACTIVE  GUARD.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Najważniejsze są szczegóły -  przeczytaj zanim wybierzesz! 
 

 

 

 

 

Przy wyborze agencji ochrony najniższa cena często jest pozornym wykładnikiem oszczędności  

– musimy pamiętać, że strażnik bez odpowiedniej wiedzy i  przygotowania, narzędzi do komunikacji  

oraz wsparcia grup interwencyjnych w sytuacji zagrożenia będzie zdany sam na siebie i może nie  

sprostać zagrożeniu.  Dlatego bardzo ważna jest szczegółowa analiza oferty  i uwzględnienie  

wszystkich oferowanych składników, które zostały uwzględnione w proponowanej stawce,  

gdyż to  właśnie  od nich zależeć będzie skuteczność ochrony  i  tym samym bezpieczeństwo naszego mienia.                  
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        Nowoczesne rozwiązania – nasza ochrona ACTIVEGUARD  

 

Jako jedna z pierwszych agencji ochrony na polskim rynku 

wprowadziliśmy, jako stały element wyposażenia naszych 

pracowników – system elektronicznego nadzoru  

i komunikacji ACTIVE GUARD.  ACTIVE GUARD – to jedno  

z najnowocześniejszych rozwiązań w zakresie ochrony 

elektronicznej,  urządzenie pełniące jednocześnie funkcję obrony, 

monitorowania dokładności i regularności obchodów oraz 

szybkiej komunikacji. Active Guard to również nadajnik GPS 

umożliwiający lokalizację pracowników ochrony! 

 

 

Jak to faktycznie działa? Przy ustalaniu zakresu obowiązków 

pracowników ochrony ustalamy wspólnie kluczowe punkty 

obiektu – strategiczne zarówno ze względu bezpieczeństwa jak 

i częstotliwości oraz rodzaju zagrożeń w danym obszarze. 

Umieszczamy w każdym z punktów odpowiednie czytniki  

i określamy częstotliwość obchodów. Urządzenie podobnie jak 

elektroniczna karta czasu pracy wymaga od pracownika 

ochrony, aby w określonych przedziałach czasowych dokonał 

odczytu punktów identyfikatorem ACTIVE GUARD! 

 

 

To doskonałe rozwiązanie nadzorujące regularność i jakość 

naszej pracy! Każde odstępstwo od wcześniej wyznaczonej 

częstotliwości wyświetlane jest natychmiastowo w Centrum 

Monitorowania, a wbudowany nadajnik GPS pozwala ustalić 

położenie strażnika i ewentualne ryzyko zagrożenia.  To jednak 

nie wszystko – dostęp do podglądu regularności obchodów 

udostępniamy również naszym klientom! W każdym miejscu i o 

każdym czasie na monitorze dowolnego komputera możecie 

Państwo sprawdzić regularność obchodów!  

 
 

 

Najważniejsze są szczegóły -  przeczytaj zanim wybierzesz! 

 

 

Nowoczesne rozwiązania w zakresie łączności i komunikacji są w dzisiejszych czasach niezbędne – musimy 

pamiętać, że ciągły i dynamicznie rosnący postęp w  elektronice służy również przestępcom. Miniaturyzacja, 

komunikacja bezprzewodowa, zagłuszanie sygnałów i inne zdobycze najnowszych technologii stawiają 

wysoko poprzeczkę zarówno przedsiębiorcom chcącym dobrze chronić swoje dane i mienie, 

jak i wykonującym bezpośrednią usługę agencjom ochrony. Dlatego niezbędnym elementem każdej ochrony 

powinien być sprzęt i urządzenia zapewniające najwyższe standardy bezpieczeństwa. 

mailto:impuls@isp24.pl
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                   Umundurowanie i wyposażenie – nasz personel 

 

Nasza ochrona to również odpowiednio umundurowany 

i wyposażony personel – nowoczesne umundurowanie to nie 

tylko wygoda, to wizytówka zarówno naszej jak i Państwa fimy! 

Dla każdego rodzaju ochrony i rodzaju zadań dopasowujemy 

odpowiednio ubiór strażników:  od tradycyjnych „wojskowych” 

ubiorów dla pracowników na terenach zewnętrznych i przy 

ochronie placów budowy poprzez w pełni reprezentacyjne 

biznesowe ubiory dla pracowników w obiektach biurowych, 

hotelach, recepcjach i przy ochronie obiektów handlowych. 

 

Ochrona każdego rodzaju obiektu  musi cechować się 

najwyższym bezpieczeństwem i skutecznością, dlatego kolejnym 

bardzo ważnym elementem składowym ochrony są 

odpowiednie narzędzi i środki łączności.  Łączność radiowa, 

telefony GSM, pozycjonowanie strażników metodą GPS, 

elektroniczne zabezpieczenia poszczególnych stref chronionego 

rejonu są w dzisiejszych czasach niezbędnym wymogiem. 

Umożliwiają natychmiastowe działanie w przypadku powstania 

problemu i błyskawiczne jego rozwiązanie! 

 

Duże obszary do zabezpieczenia lub tereny zewnętrzne,  

a szczególnie inwestycje w trakcie realizacji -  place budowy, 

wymagają szczególnych rodzajów ochrony! Przenośne  systemy 

zabezpieczeń umieszczone w kluczowych miejscach doskonale 

chronią miejsca składowania materiałów budowlanych, 

specjalistyczny sprzęt ciężki i inne wartościowe narzędzia,  

a także paliwo. W przypadku naruszenia wyznaczonej strefy 

pracownik ochrony błyskawicznie otrzyma sygnał nawet  

jeżeli wykonuje obchód w innej części obiektu!  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Najważniejsze są szczegóły -  przeczytaj zanim wybierzesz! 

 

 

 

 

Prawidłowe wyposażenie pracownika ochrony to lepszy komfort i większe możliwości działania – ubiór 

dobrany odpowiednio do jego zadań i miejsca pracy poprawi wygodę i mobilność, zmniejszy oznaki 

zmęczenia. Odpowiedni sprzęt,  zaplecze socjalne, środki łączności – pozwolą na wydajną realizację 

powierzonych mu obowiązków. Musimy pamiętać że pracownicy ochrony wykonują pracę w trybie 12 

godzinnym w dzień lub w nocy i sama świadomość, że dzięki odpowiedniemu wyposażeniu mogą w każdej 

chwili liczyć na wsparcie jest bardzo ważnym czynnikiem  wpływającym na wydajność i jakość ich pracy. 
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Instalacje zabezpieczeń - alarmy, kamery, kontrola dostępu 

 

 

Nasza oferta to również telewizja przemysłowa – zarówno 

rozbudowane  systemy telewizji dla firm i przedsiębiorstw, jak 

również kamery dla domów i posesji prywatnych. Wykonujemy 

nowoczesne instalacje cechujące się bardzo wysoką jakością  

i niezawodnością przy zachowaniu umiarkowanej ceny. Każdą 

instalację dostosowujemy do wymagań klienta – kamery 

standardowe, z podczerwienią,  różne okresy przechowywania 

zapisanych materiałów oraz  możliwość podglądu z dowolnego 

miejsca przez internet odzwierciedlają wszechstronność  oferty! 

 

Instalujemy również alarmy – systemy alarmowe dla firm 

i mieszkań oparte na podzespołach renomowanych 

producentów (Satel, DSC), które gwarantują wysoką jakość 

zabezpieczenia i niezawodność systemu. Integracja z innymi 

systemami zabezpieczeń, powiadamianie na telefon o różnych 

rodzajach zdarzeń: naruszenie stref, zanik zasilania, 

rozbrojenie lub uzbrojenie systemu to tylko niektóre z funkcji, 

które możemy monitorować.  Zapewniamy darmową wizję i 

pomoc w dobraniu składników systemu! 

  

Wykonujemy również systemy kontroli dostępu – to najlepsze 

zabezpieczenie określonych pomieszczeń lub obszarów, które 

gwarantuje bezpieczeństwo kluczowych danych firmy. Kontrola 

dostępu to również możliwość kontroli czasu pracy, wejścia  

i wyjścia pracowników: system zintegrowany z programem 

płacowym może stanowić duże ułatwienie w sposobie rozliczeń 

pracowników. Oferujemy instalacje kontroli dostępu oparte  

zarówno na kartach dostępu jak i na czytnikach biometrycznych, 

zabezpieczamy także sieci komputerowe.     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    Najważniejsze są szczegóły -  przeczytaj zanim wybierzesz! 

 

 

Zintegrowane elektroniczne systemy zabezpieczeń znajdują coraz szersze zastosowanie nie tylko  

w dużych firmach i przedsiębiorstwach. Nad coraz większą ilością posesji prywatnych urządzenia kontroli 

dostępu ograniczają dostęp osób niepowołanych a system kamer rejestruje wszelkie zdarzenia, zapewniając 

jednocześnie właścicielowi łatwy i szybki podgląd posesji z dowolnego miejsca przez Internet.   Nad całością 

czuwa system alarmowy, który zbiera wszystkie sygnały i przekazuje je w formie wiadomości SMS do 

właściciela lub agencji ochrony, która w przypadku zagrożenia podejmie odpowiednie działania. 
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             Przykładowy cennik – ochrona fizyczna obiektów. 
 

Poniżej przedstawiamy przykładowe wyceny usług ochrony fizycznej na obiektach, uzależnione 

każdorazowo od specyfiki obiektu oraz wymagań klienta, a także ilości dodatkowych elementów, 

systemów zabezpieczeń elektronicznych, jakie  musimy zapewnić na danym obiekcie.  

Poniższe ceny są orientacyjne i mogą podlegać dalszym negocjacjom. 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZYKŁADOWY ODPIS PFRON !  Jeżeli stawka za  ochronę Państwa obiektu wynosić 

będzie na przykład 11,00 zł netto – po otrzymaniu od nas informacji upoważniającej do 

dokonania  odpisu z  tytułu obowiązkowo odprowadzanych składek na PFRON…. 

faktyczna stawka za  1 godzinę ochrony wyniesie 4,20 zł netto!   

USŁUGI OCHRONY FIZYCZNEJ NA OBIEKTACH O ZRÓŻNICOWANYCH WYMAGANIACH  

Plac budowy, inwestycja  
w trakcie realizacji 

 

 

Budynek biurowy 

 

 

      Obiekt przemysłowy, 
magazynowo logistyczny 

 

 

Galeria handlowa  

 

 

 

Całodobowa ochrona, kontrola 
ruchu  pieszego  i  towarowego, 

regularne obchody terenu 

 

 

 

Ochrona w godzinach nocnych, 
regularne obchody obiektu 

 

 

 

Ochrona całodobowa, kontrola 
ruchu towarowego, pieszego, 

kontrola załadunków 

 

 

Ochrona całodobowa, ochrona 
przed kradzieżami i dewastacją 

obiektu, obsługa podglądu 
kamer 

 
 
 
 
 

11,00 zł netto za 1 
godzinę 

13,00 zł netto za 1 
godzinę 

14,00 zł netto za 1 
godzinę 

16,00 zł netto za 1 
godzinę 

 

 
 

 

Ceny maja charakter orientacyjny i mogą się różnić w zależności od rodzaju obiektu, specyfiki zadań, rodzajów zabezpieczeń i wymagań klienta 
                               Powyższe ceny maja charakter orientacyjny. Podano kwoty netto  - do cen należy doliczyć podatek VAT 23%. 

 

 
 

                              

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Proponowany zakres czynności pracowników ochrony  

Zapobieganie zniszczeniu, dewastacji oraz kradzieżom mienia należącego do Zleceniodawcy oraz dozór przed  

powstaniem innych szkód wynikłych z działań osób trzecich w ramach którego pracownicy ochrony wykonywać będą 

następujące działania: niedopuszczanie do wstępu na teren chronionego obiektu osób nieuprawnionych, alarmowanie w 

przypadku zagrożenia mienia i osób znajdujących się na obiekcie, sprawdzanie stanu zamknięcia - zabezpieczeń i plomb, 

sprawdzanie stanu ogrodzenia, bram wjazdowych i oświetlenia, rejestrowanie osób wchodzących i wychodzących 

(wyrywkowe wzywanie do okazania bagażu podręcznego) oraz wjeżdżających i wyjeżdżających pojazdów (każdorazowe 

wzywanie do okazania zawartości bagażników), ewidencjonowanie w formie pisemnej (z podaniem nr rejestracyjnego, 

godziny wjazdu i  wyjazdu) pojazdów wjeżdżających i wyjeżdżających,  ustalanie uprawnień osób do przebywania na 

obiektach dozorowanych, wzywanie osób do opuszczenia obiektu w przypadku stwierdzenia braku uprawnień do 

przebywania na terenie dozorowanym albo stwierdzenia zakłócania porządku oraz usuwania.  

Regularne obchody obiektu z zastosowaniem urządzeń ACTIVE GUARD z wyznaczeniem punktów obchodowych, 

bezpośrednią łącznością i wezwaniem pomocy z możliwością podglądu obchodów w czasie rzeczywistym dla klienta.  

Dodatkowo proponujemy: wyrywkowe kontrole pracowników alkomatem przez pracowników ochrony oraz dodatkowo, 

profilaktyczne kontrole zawartości bagażu podręcznego i pojazdów. 

Wstępna, skrócona propozycja podstawowego zakresu obowiązków ochrony - do dalszych uzgodnień modyfikacji 
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IMPULS SECURITY POLSKA – KORZYSTNA WSPÓŁPRACA! 

Doświadczony personel Sprzęt i umundurowanie Nadzór inspektorów Grupy interwencyjne 

 
  

 

TAK TAK TAK TAK 

ACTIVE GUARD            Regularność zadań                 Panel klienta Plan ochrony 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

TAK TAK TAK TAK 

Stały opiekun klienta  Rotacja godzin bez zmian stawki    Zmiana ochrony na żądanie SOLIDNY PARTNER 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TAK TAK TAK TAK 
 

 

 

SKŁADNIKI OPCJONALNE    
Przenośne  systemy 

zabezpieczenia  stref 
     Instalacja systemu        
                  SWIN 

         Zapewniamy     
 pomieszczenie  dla ochrony  

Monitoring elektroniczny 
 
 

 

Konwoje gotówki 

 

           Konserwacje  
      systemów alarmowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NIE NIE                 NIE 
abonament miesięczny 

50,00 zł netto  NIE NIE 
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                                                                                                                                                                                                                                                                   Odpisy z tytułu PFRON – do 65% taniej! 
 

 

 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami każdy pracodawca 

zatrudniający 25 osób (w przeliczeniu na pełne etaty) musi 

odprowadzać co miesiąc obowiązkowe składki na PFRON 

(Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych)  

W przypadku korzystania z usług firm które tworzą miejsca 

pracy i zatrudniają osoby niepełnosprawne można skorzystać  

z ulg w odprowadzaniu obowiązkowych składek,   

co w przypadku wielu firm pozwala na naprawdę duże 

oszczędności finansowe. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od stycznia 2010 roku przeprowadziliśmy szereg zmian 

organizacyjnych w naszej firmie, które miały na celu pomoc, 

tworzenie nowych stanowisk oraz zatrudnianie osób 

niepełnosprawnych. Na chwilę obecną dużą część naszej 

administracji oraz kadr, działu telemarketingu a także działu 

handlowego stanowią osoby niepełnosprawne, które po 

odpowiednim przeszkoleniu świetnie wykonują swoje obowiązki.  

Dzięki temu od czerwca 2010 roku również Państwo możecie 

skorzystać z odpisów (ulg) w płaceniu składek na PFRON.  
 

 

 

 

Ze względu na zachowanie najwyższej jakości usług oraz 

przede wszystkim niezbędnych standardów bezpieczeństwa 

zmiany przeprowadziliśmy zgodnie z 

zaplanowanymi etapami, głównie w działach 

administracyjnych. Grupy interwencyjne, 

inspektorzy nadzoru, osoby koordynujące 

strażników  oraz dotychczasowa obsada 

pracowników ochrony na obiektach pozostała bez 

zmian.   
 

 

       W jaki sposób działają odpisy PFRON -  przeczytaj zanim wybierzesz! 
 

 

Jeżeli zatrudniacie Państwo powyżej 25 etatów co miesiąc odprowadzacie obowiązkowe składki na PFRON  - 

korzystając z naszych usług możecie zaoszczędzić cześć tej kwoty! Do każdej faktury dołączamy dokument 

informujący  o wysokości odpisu, w chwili obecnej wskaźnik odpisu w naszej firmie wynosi około 652014%! 

Jeżeli kwota naszej usługi dla przykładowego klienta wynosiła w miesiącu czerwcu przykładowo 10.000,00 zł, 

mógł on umniejszyć odprowadzane składki aż o 7.500,00 zł!  W skali całego roku to niemała kwota aż  

90.000,00 zł oszczędności których możecie Państwo dokonać wybierając usługi naszej firmy!              
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         Impuls Security – zawsze krok przed innymi 
 

Podstawowym założeniem od początku  naszej działalności były 

innowacyjne pomysły oparte na najnowszych rozwiązaniach w 

świecie elektroniki i telekomunikacji oraz szeroko pojęte 

inwestowanie w naszych pracowników.  Dlatego  staramy się 

unikać ramowych tradycyjnych rozwiązań w zakresie ochrony, 

dokonując każdorazowo wizji  obiektu  

i analizy danych od klienta: występujących zagrożeń, 

najbardziej problemowych stref oraz dotychczasowych 

doświadczeń i problemów w zakresie ochrony i zabezpieczeń.  

  

Dzięki temu możemy przygotować dla każdego z klientów 

indywidualne i niezawodne rozwiązanie w zakresie 

bezpieczeństwa dokładnie dopasowane do wymagań i realiów, 

które panują na danym obiekcie, przy jednoczesnej optymalizacji 

kosztów usługi.  Wprowadzając na obiekt projekty ochrony 

dopasowane do faktycznych potrzeb oraz wspomagająco 

systemy i urządzenia elektroniczne możemy w wielu przypadkach 

zminimalizować ilość roboczogodzin i zoptymalizować łączne 

koszty usługi. 

      

Bardzo dużym uznaniem wśród klientów cieszy się również 

Active Guard, który towarzyszy każdej naszej ochronie! 

Wcześniej nieosiągalne – dziś dzięki niemu odkrywamy karty  

i umożliwiamy wszystkim klientom podgląd regularności 

obchodów strażnika z dowolnego stanowiska  komputerowego!  

To pewność dla każdej ze stron umowy, że zakres oraz 

częstotliwość ustalonych zadań odbywa się zgodnie  

z wcześniejszymi postanowieniami.   

Jakość, nowoczesność i maksymalne bezpieczeństwo! 
 

                                   

 

 

 

                                                 

 

 

             Najważniejsze są szczegóły -  przeczytaj zanim wybierzesz! 

 

Nowoczesna ochrona osób i mienia nie może w dzisiejszych czasach bazować na ramowych rozwiązaniach i 

systemach zabezpieczeń stosowanych jeszcze kilka lat temu.  Tylko indywidualne rozwiązania bardzo 

szczegółowo dopasowane do warunków panujących na konkretnym obiekcie zapewnią maksymalne 

bezpieczeństwo bez ponoszenia przez klienta nadmiernych kosztów.  Dlatego konieczne jest zebranie 

niezbędnych danych przed złożeniem oferty: ustalenie punktów obchodów, zagrożeń i problemów a 

następnie dobranie odpowiednio przygotowanego personelu i właściwego zaplecza technicznego. 
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                          Dlaczego powinniście Państwo wybrać naszą ofertę ? 

 
 

 

Personel, każda nasza oferta uwzględnia zatrudnienie doświadczonego i odpowiednio 

przeszkolonego personelu na podstawie umów o pracę. W trakcie pracy zapewniamy 

cykliczne szkolenia doskonalące, podnoszenie poziomu wiedzy i kwalifikacji oraz stałą 

pomoc techniczną i merytoryczną przy wykonywaniu obowiązków. 

 

Nadzór jakości usługi kontroluje całodobowo Inspektor Ochrony, który cyklicznie odwiedza 

chronione obiekty: kontroluje personel, szkoli i pomaga. Grupy Interwencyjne złożone  

z wyspecjalizowanych i odpowiednio przeszkolonych pracowników zapewniają błyskawiczne 

wsparcie pracowników ochrony jeżeli wystąpi taka potrzeba. 

 

Profesjonalne, estetyczne i odpowiednio dobrane umundurowanie -  stanowić będzie 

pozytywną wizytówkę zarówno naszej jak i Państwa firmy! Wszyscy pracownicy ochrony 

wyposażeni są w odpowiedni sprzęt i środki łączności optymalnie dobrane do zadań,  

które muszą wykonać na chronionym obiekcie! 

  

ACTIVE GUARD - najnowsze narzędzie z zakresu elektronicznej kontroli i komunikacji 

wspomaga każdą ochronę fizyczną! Telefon, GPS oraz kontrola czasu pracy w jednym 

urządzeniu to wygoda oraz nowe możliwości. Teraz również Państwo możecie w dowolnej 

chwili i miejscu sprawdzić prawidłowość i regularność pracy strażników! 

 

Kompleksowe systemy ochrony i zabezpieczeń – nasza ochrona to pełna oferta usług: 

instalujemy również telewizję przemysłową, systemy alarmowe dla firm i domów, a także 

systemy kontroli dostępu zintegrowane z kontrolą czasu pracy. Wszystko szybko, sprawnie z 

fachowym doradztwem podczas jednej wizyty! 

 

Gwarancja i bezpieczeństwo – wszystkie osoby są przeszkolone w kierunku bezpiecznego 

wykonywania obowiązków oraz zachowania tajemnicy służbowej i zawodowej. 

Na życzenie klienta mogą podpisać klauzulę poufności, wszystkie nasze działania określają 

odpowiednie jasno sformułowane paragrafy i zapisy w umowie i zakresie obowiązków! 

 

Uczciwe zasady – w każdej nawet najlepiej zorganizowanej firmie pomimo dokładania 

wszelkich starań i maksymalnej dbałości o jakość - zdarzają się pomyłki, dlatego naszym 

kluczowym celem w momencie powstania ewentualnego błędu jest rozwiązanie problemu w 

sposób - najbardziej satysfakcjonujący naszych klientów. 
 

                            

  ZAPRASZAMY  DO  KORZYSTANIA  Z  NASZYCH  USŁUG! 
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